potentis ac nostram se nouerit incursum. In euidentiam vero omnium premisorum Sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum anno domini M^o. CCC^o. XXVI^o. In Cena domini.

LXIX. Das Kloster Diesdorf bekundet, daß Heinrich, Pfarrer zu Abbendorf, dem Kloster eine Hufe überlassen habe, am 6. Januar 1328.

Nos fuiderus prepositus, Mechtildis priorissa Totusque conuentus sanctimonialium in distorpe recognoscimus protestantes, quod dominus hinricus, plebanus in abbendorp temporibus domini borchardi pie memorie prepositi nostri anno domini M^o. CCC^o. XX^o. de nostra ecclesia in villa predicta vnum mansum, qui desertus dicitur, cum sua area, valentem annuatim chorum filiginis, ad sue vite tempora sibi fauorabiliter comparauit. Nostris vero temporibus dictus dominus hinricus a nobis ex nostro consilio et consensu de nouo dictum mansum desertum emit pro XXVI marcis soltwedelenfium denariorum cum sua area, valentem dimidium chorum filiginis annuatim et vnum pullum et septem solidos, liberum ab omni seruitio et exactione, ex parte nostra perpetuo sub hac forma, quod mortuo domino hinrico prefato prepositus nomine ecclesie, pro recognitione dominarum, vnum pullum et vnum solidum ex dicto manso recipiet annuatim, alios vero sex solidos cultrix nostre ecclesie habebit de sepedicto manso deserto ad emendationem luminum ad matutinam et ad vesperam, dum cantatur de virgine benedicta, Dimidium autem chorum filiginis mansi pretaxati memoratus dominus hinricus viua voce, cupiens se participem deuotionum et orationum nostrarum dominarum, pro speciali eius memoria, ad manus et per manus domine caritatis, que fuerit pro tempore, ad consolationem aliqualem, in assumptione virginis gloriose nostro conuentui faciendam, perpetuis temporibus assignauit, et predictus mansus desertus positus est ad curiam Johannis prefecti ville superius memorate. Datum sub nostrorum testimonio sigillorum, anno domini M^o. CCC^o. XX^o. octauo, in Epyphania domini.

LXX. Des Klosters Obergirchen Fraternitätsbrief für das Kloster Diesdorf, vom 6. Mai 1328.

Waltherus, dei gracia prepositus, ermgardis priorissa totusque conuentus ecclesie sancte Marie virginis in overenkerken religiosi personis preposito, priorisse et conuentui in distorpe salutem in virginis filio benedicto. Exigente pie deuotionis affectu, quem nos ad ordinem nostrum ex relatione honorabilis domini heynrici hot sacerdotis habere cognouimus, damus uobis plenam fraternitatem et participationem omnium missarum, vigiliarum, castigationum, ieiuniorum